



MVCRX03E3VR5
prvotní identifikátor

odbor všeobecné správy
oddělení občanskosprávní
náměstí Hrdinů 1634/3
Praha 4
140 21

Č. j. MV-4448-5/VS-2017

Praha 16. března 2017
Počet listů: 2
Přílohy: 1/1

Vážený pan



Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti ze dne 2. 3. 2017 týkající se poskytnutí:

- 1) kopie průvodního dopisu Ministerstva vnitra, ve kterém Ministerstvo vnitra postoupilo Vaši stížnost Městskému úřadu Poběžovice,
- 2) kopii, kterou reagoval Městský úřad Poběžovice na naše postoupení,
- 3) vysvětlení, proč jsme Vaši stížnost sami nepředali věcně a místně příslušnému krajskému úřadu, a
- 4) proč Vaši stížnost řeší odbor všeobecné správy a nikoliv adresát, tj. odbor veřejné správy, dozoru a kontroly), sdělujeme následující.

Ad 1)

V příloze připojujeme kopii dopisu Ministerstva vnitra ze dne 26. 1. 2017, čj. MV-4448-3/VS-2017.

Ad 2)

Viz rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informace.

Ad 3)

Vysvětlení postupu při vyřizování stížností Vám bylo poskytnuto v dopise Ministerstva vnitra ze dne 26. 1. 2017, čj. MV-4448-2/VS-2017, a to s odkazem na ustanovení



§ 175 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, podle něhož se stížnost podává u toho správního orgánu, který vede řízení. Zároveň jste byl poučen o možnosti požádat věcně a místně příslušný krajský úřad o přešetření způsobu jejího vyšetření.

Ad 4)

Vaší stížností se zabýval odbor všeobecné správy, oddělení občanskosprávní, z důvodu své věcné příslušnosti, a to na základě čl. 43, odst. 1 písm. b) organizačního řádu, tj. nařízení Ministerstva vnitra (NMV) a společného služebního předpisu (SSP) č. 23/2016, ve znění NMV a SSP č. 27/2016, NMV a SSP č. 35/2016 a NMV a SSP č. 53/2016.

JUDr. Ivana Breburdová
vedoucí oddělení občanskosprávního

v.z. Mgr. Stanislav Pšenička
vrchní ministerský rada

Vyřizuje: Mgr. Ivana Vosecká
tel. č.: 974 817 367
e-mail: ivana.vosecka@mvcr.cz